	Data e trajnimit 
	27 .10 . 2025                                                                                             28 .10 .2025

	Trajnerët:
	Irena Tartaraj                                                                                              Ivoni Myftaraj 

	Numri i pjesmarrësve dita 1/ dita 2
	Dita 1:    53
Dita 2:    53

	Vështirësitë/ problematika të lidhura me trajnimin
	Mësuesit nuk kishin mundësi të futeshin që në fillim të trajnimit ,pasi punonin në shkolla larg vendbanimit të tyre .
Disa mësues nuk evidentoheshin me emrin e tyre.

	Vështirësitë/ problematika të lidhura me platformën
	Nuk kishte vështirësi apo problematika në lidhje me platformën.  
Platforma ishte e qartë dhe lehtësisht e aksesueshme .
Problematika ishte se disa mësues nuk futeshin nga platforma , por nga linku që shperndanin midis kolegësh . 

	Bashkangjisni 3-4 foto nga trajnimi:
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